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bR S INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HO=SPITAEL|A:R"' ]
HHU R IBDAH
e UPAE ABREU E LIMA - 11

te/Hora.: 08/10/2020 09:43:10
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR el i e

Setor.:  20.05 SUPRIMENTOS a iment

SOLICITAGAO DE COMPRA N° 148614

Material Unid. CMD  PosEst Solicitada Liberada  Vir.Refor. Ve Estim.

1 Bicarbonato de Sodio 8,4% Amp 10mL AMP o ] 250 250 0,00 0,00
2 Bicarbonato de Sodio 8,4% FA 256mL FA 0 Q 250 2580 o000 0.00
Clorelo de Poassic 10% Amg 10mL AP (4] d 50 50 R H] 0,06

4 Digresam Smg/ml Amp 2ml ANP 0 a 50 50 .00 b.0n
5 D2OPamina Smgiml Amo 10mL AMP 0 o 50 50 200 ERATE
B Glieonate de Caleio 109 Amp 10mL AMP ¢ 2 50 50 .00 G
HatoPERido! 5nginl Amp 1l AMP ¢ 1] 50 50 Lo DAC

8 Heparina S.000UImL FA SmbL Fa ] 0 50 50 800 g0n
9 Solugso Rirger Com Laclalo FA 500mbL FA 1] 0 30 30 0,60 O
* Valor Total Estimado => 0.00

* CMD = Consnmo Madio Diario Solicitado por:



13/10/2020 Gmail - Re: MAPA 105172 - PARA REDUCAO

l s l Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: MAPA 105172 - PARA REDUGAO
1 mensagem

farmacia upae <farmacia.upae@gmail.com> 13 de outubro de 2020 16:05
Para: almoxarifado upae <almoxarifado.ibdahupae@gmail.com>, upae.ibdah@gmail.com, ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Boa tarde, conforme solicitado segue planilha de redugao de custos, enfatizo a necessidade de todos os itens destacados no ultimo e-mail com maior brevidade
possivel para substituicdo dos vencidos nos carrinhos de parada da unidade.

PRODUTO QUANT Valor Total
Unitario

Bicarbonato de Sodio 8,4% 250ml 35 29,13 1.019,55
Bicarbonato de Sadio 8,4% 10ml 200 0,66 132,00
Cloreto de Potassio 10% 10ml 200 0,20 40,00
Heparina 5.000U1 5ml 25 38,75 968,75
Solugéo Ringer com lactato 500ml 24 2,97 71,28
Total 2,231,58

Atenciosamente,

Styve Rickson Nascimento

Coordenador Farmacéutico | CRF -PE 3938

UPAE - Grande Recife

IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
(81) 3184-4618 | Ramal 4645

_ Responder Responder a todos Encaminhar
i

Em ter., 13 de out. de 2020 as 14:09, almoxarifado upae <almoxarifado.ibdahupae@gmail.com> escreveu:

Att,
. Dryelle Karen
UPAE GRANDE RECIFE - IBDAH

Setor- Suprimentos
(81) 3184-4626 / 98839-2262

Forwarded message
De: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Date: ter., 13 de out. de 2020 as 08:51

Subject: Re: MAPA 105172 - PARA REDUGAO

To: almoxarifado upae <almoxarifado.ibdahupae@gmail.com>

Ola,
Seque:

Bicarbonato de Sodio 8,4% Amp 10mL - Qtd. Min: 200 amp
Bicarbonato de Sodio 8,4% FA 250mL - Qtd. Min: 35 fa
Cloreto de Potassio 10% Amp 10mL - Qtd. Min: 200 amp
Heparina 5.000Ul/mL FA 5mL - Qtd. Min: 25 amp

Solugao Ringer Com Lactato FA 500mL - Qtd. Min: 24 fa

| Atenciosamente,
| ANDERSON FERREIRA

Comprador | Central de Compras
IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRC DE DESENVCLVIMENTO DA ADMMINISTRAGCAO HOSPITALAR

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all& permthid=threaa. #%3Ar-529983501 9429424746%7Cmsg-T%3A16804645... 1/2



13/10/2020 Gmail - Re: MAPA 105172 - PARA REDUGCAO
(71) 3508-1137 | (71) 99270-8012 (L)

IBDHH E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

ESTTUTDBRASILERG
T OESEVOEMENTO A
ADMTESTRACAD HISPTALAR

Em ter., 13 de out. de 2020 as 08:46, almoxarifado upae <almoxarifado.ibdahupae@gmail.com> escreveu:
BOM DIA, qual a menor quantidade que pode ser solicitado dos itens cotados?

Att,
Dryelle Karen

UPAE GRANDE RECIFE - IBDAH
| | Setor- Suprimentos
|| (81) 3184-4626 / 98839-2262

Em ter., 13 de out. de 2020 as 08:37, Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.cenlraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Prezados,

Segue Mapa 105172, para redugao.
Orgamento Disponivel: R$ 2.500,00
[ 1] Atenciosamente,
! ‘ r ANDERSON FERREIRA
I Comprador | Central de Compras
IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
i (71) 3508-1137 | (71) 99270-9012 ()
E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-a %3Ar-5299835019429424746%7Cmsg-f%3A16804645... 2/2
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08/10/2020 Gmail - Re: COTAGCAO 105172 - UPAE ABREU E LIMA

: INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
IVI Gmaill

<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

1 mensagem

Sumaya Cunha <vendas6@sixhospitalar.com.br> 8 de outubro de 2020 10:46

Para: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

SEGUE RESPOSTA.

Atenciosamente

Sumava Cunha
. . Op. de Vendas Interna
(. , S|XH ospitalar | Te: () 309-0044 (g s8564-8239

: - Rua General Rafael Guimardes, N° 7 Piedade
CNP.J: 21.381761/0001-00 Jaboatao dos Guararapes - PE, CEP 54070-010
SKYPE: sumaya cunha

Em qui., 8 de out. de 2020 as 10:33, Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
. Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados prego, prazo de entrega e condi¢cdes de pagamento dos itens no anexo.

Atenciosamente,

ANDERSON FERREIRA
Comprador | Central de Compras

IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO
HOSPITALAR

(71) 3508-1137 | (71) 99270-9012 ()
E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

a COTAGAO 105.172 - UPAE ABREU E LIMA - Report1.pdf
71K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-715799946642856 1341 %7Cmsg-f%3A16799915...

7



ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA
CNPJ: 21.596.736/0001-44 1E: 060547065

RUA AUGUSTO LIMA, 390 - ALDEIA DOS CAMARAS
Cidade: CAMARAGIBE - PE - CEP: 54.792-340

Telefone: 21388800 Email: cadastro@ultramega.com.br

Proposta N° 175947
Status: Aguardando liberagéo. -
Titular 6338 - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO

Enderego RUA DO CABRAL, 45 SALA 304 Bairro NAZARE

Cidade  Salvador UFBA CEP 40.055-010 Fone 071 35081137

CNPJ/CPF07.267.476/0001-32 Inscricdao Estadual ISENTO

Descricao dos ltens|

tem Codigo Descricao Marca Und Quantidade _ Unitario R$ Total R$
1 11532 BICARBONATO DE SODIO 8,4% C/10ML CX/200 AMP SAMTEC AMP 200,000 0.8162 163,24
2 8611 CLORETO DE POT. 10% C/10ML CX/200 AMP SAMTEC AMP 200,000 0,3180 63,60
3 5406 HEPARINA 5000UIML CX/25 F/AMP C/5ML (HEPAMAX-S) BLAU AMP 50,000 38,7536 1.937,68
4 11013 SOLUCAO DE RINGER C/LACTATO 500ML CX/24 AMP FARMACE AMP 24,000 3,8372 92,09

dto Item 4 Base ICMS 2.256,61| Base Subst. itens R$ 2.256,61

A, Liquido 19,58 | ICMS 270,79| ICMS Subst.

>. Bruto 1.457,78| IPI Frete Total R$ 2.256,61

# - item em promogao

~rete CIF

Condicao de Pagamento 30

30 dia(s) R$ 2.256,61 DEPOSITO

Observacoes:
PRECO VALIDO ATE AS 18:00 OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE.

ATENCIOSAMENTE
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA De acordo: / /
Vendedor: FLAVIA MOURA INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA
GCI 2.57.17 Usuario: FLAVIA i CFI - www.cfi-pe.com.br - Marca Registrada

SAC CFl-Desenvolvedora: (81) 3428-5151  08.10.2020 11:04:07 Pg. 1/1



08/10/2020 Gmail - upae abreu 3

l b l Gmai' INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
' <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

upae abreu 3
1 mensagem

flavia moura <televendas6@ultramega.com.br> 8 de outubro de 2020 11:04
Responder a: flavia moura <televendas6@ultramega.com.br>
Para: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Flavia Moura
Vendas
(81) 2138-8800 - Ramal: 8830/ (81) 9 8491-5321 (WhatsApp)

M=G
M=GA
7 HOSPITALAR televendas6@ultramega.com.br

Rua Augusto Lima n® 390, Bairro: Aldeia - Camaragibe/PE. CEP: 54792-340

www.ultramegahospitalar.com.br £ uitramegahospitalar 8 @ultramegahospitalar

BtV

Esta mensagem pode conter informaslo confidendal ou privilegiada, sendo seu sigio protegido por lel. Se vocd nlo for o destinatirio ou a pessoa
autorzada a recaber exts mersagem, no pode usar, coplar ou divulger as informagies nela contidas ou tomar qualquer aclio baseada nesses informages.
S vock recebeu o3t mensagem por engeno, por favor, avise imediatamente 50 remetante, respondendo o e-mail @ em seguida spague-3. Agradecemos
sus cooperagio,

-@ upae 3.pdf
85K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=threa d-%3A1679993238933896620%7Cmsg-f%3A167999323... 11



ORCAMENTO/COTAGAO DE PREGOS - PEDIDO: 82.958

F
& FARMA

Pagina: 1de 1

Usuario: JAQUELINE

Gerado em: 08/10/2020 11:34:03
Referéncia: 2020

Razao Socia_1 : 1498 - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOS CNP3: 07.267.476/0003-02
Fantasia: IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO D
Cidade: ALAGOINHAS-BA Telefone: 71 3508 1137
Codigo Descrigdo dos Produtos Fabricante Validade Un. Qtd. P. Lig. Subtotal
1.423 HEPARINA 5000UI/ML C/25 IV/SC FIA 5ML (HEPAMAX-S) BLAU 10/06/2022 CX 1 1.097,9000 1.097,90
3.444 RINGER LACTATO 500ML - FR FRESENIUS 13/01/2022 PC 30 3,8600 115,80
Total dos Produtos: 1.213,70
Total dasTarifas: 0,00
Total do Orgamento: 1.213,70
Observagoes:
Filtro: Data: 08/10/2020 Modelo: ORGAMENTO/COTAGAO DE PREGOS - PEDIDO: 82958 Registros: 2



08/ 10"4_’020 Gmail - Re: COTAGAO 105172 - UPAE ABREU E LIMA

l 2 I Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: COTAGAO 105172 - UPAE ABREU E LIMA

1 mensagem

Jaqueline PB Farma <jagqueline@pbfarma.com.br>

8 de outubro de 2020 11:34
Para: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Bom dia

Segue em anexo proposta

Em qui., 8 de out. de 2020 as 10:33, Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados prego, prazo de entrega e condigdes de pagamento dos itens no anexo.

Atenciosamente,

ANDERSON FERREIRA

Comprador | Central de Compras
IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO
HOSPITALAR

INSTITUTO BRASILEIRD

OF DESENVOLVIENTO 04 (71) 3508-1137 | (71) 99270-9012 @
ADMINISTRAGAD HOSPITALAR

E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

cenu'oAMm
Rua Péricles Muniz Barreto, 86
Sabado Fﬁhocspmmow

plee e

CPNJ: 05487 .170/0004-00
Rua Juca Sampaio, 2545

Feitosa CEP 57042-530 Macei6 (AL)

\ Jaqueline Cruz , BAHIA

Televendas CNPJ: 05487 170/0005-90
Tel.. (79) 3025-990¢ Rua Cabaceiras SIN
Cel :(79)991312742 ’ Barat(ina CEP: 44 020-235 Feiras de Santana (BA)
e Jatmelmepbiamn Por favor, leve em consideragdo o meio ambiente antes de imprimir este e-mail

@ 8;&58 ibdah.pdf
2

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d 0b45&&view=pt&search=alI&permthid=mread-a%3Ar-?1 57999466428561341%7Cmsg-f%3A16799946... 1/
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09/10/2020 Gmail - Re: COTACAO 105172 - UPAE ABREU E LIMA

M Gm a” INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: COTAGAO 105172 - UPAE ABREU E LIMA

1 mensagem

vendas montebello <vendas7@cirurgicamontebello.com.br> 8 de outubro de 2020 16:38

Para: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Boa tarde.
Segue cotagdo em anexo.

Phalloma Rodrigues

(81) 3035-9050
(81) 98534-3261(whatsapp)

Montebello

Medicamentos Material Hospitalar

Em qui., 8 de out. de 2020 as 10:33, Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
- Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados prego, prazo de entrega e condi¢gbes de pagamento dos itens no anexo.

Atenciosamente,

ANDERSON FERREIRA
Comprador | Central de Compras

IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO
HOSPITALAR

(71) 3508-1137 | (71) 99270-9012 ()
E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

COTAGAO 105.172 - UPAE ABREU E LIMA.xIs
= 32K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b4 5e&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7157999466428561341%7Cmsg-f%3A16800137 ...

1



) INSTITUTO BRASILEIRO DE‘DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
150AN IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Pagina 1

Autorizagao de Fornecimento N°: 105172 Data.: 14/10/2020

Fornecedor.: MONTEBELLO
Endereco.: Rua Cosmorama

Contato/Vendedor.: Telefone.: Fax.;

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagéo de Fornecimento n® : 105172 de 08/10/2020

lem  Mome Produto Unid, Marca Quantidade Valor Unit, Total

1 Bicarbonate de Sodio 8,4% Amp 10mL AMP 200,000 .66 132,60
2 Bicarbonato de Sodio 8.4% FA 250mL Fh 35,000 29,13 1.019,5%
3 Cloreto de Patassio 10% Amp 10mL AMP 200,000 0.20 40,00
4 Solugao Ringer Com Lactato FA 500mL FA 34,000 2,97 89,10

Valor Total desta Autorizagdo de Fornecimento

_— RECIFE, 14/10 :30
: > R —.. i
: R
\Aséﬁwra Emitente ¥ ,,/ Autorizador P
//

CONDICOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO
ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LiMA
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM © CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horério de recebimento: Segunda 4 quinta - 07h &s 16h / Sexia - 07h as 15h

Instrucdes para faturamanto => emitir Nota(s} Fiscal{is) e Faturas para.
IBDAH - Instituto Brasileirc de Desenvolvimento da Administragao Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 LE.: Isento

Avenida Brasil, n® 62. Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP; 53.520-015
Tel:

Almoxarifado:

Compras: {71) 3508-1137 / (71} 99940-0495




INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAG FOSPITALAR
1BDAH, IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Pagina 2
Autorizacao de Fornecimento N°: 105172 Data: 14/10/2020
~ornecedor.. ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Enderego.: Rua Augusto Lima
Contato/Vendedor.: Telefone.:  (81) 2138-8800 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos maleriais efou equipamentos relacionadas, condicionados a estrita abservancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagdo de Fornecimento n® : 105172 de 08/10/2020
e Meme Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Tatal
1 Heparina 5.000UlimL FA SmL FA BLAU 25,000 38,75 968,84

Valor Total desta Autorizagio de Fornecimento 968,34

-
{ &
r
nalura Emitente /
CONEICEE§ DE PAGAMENTO ANTECIPADO //!
V4

ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horaric de recebimento: Segunda a quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

instrugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBODAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administracio Hospitalar
C.N.P.J.: 07 267 .476/0010-23 I.E.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (B1) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado;

Compras: {71) 3508-1137 / {(71) 89840-0495




